
MIRATOI
KRYETAR

Voltana Ademi
Objekti: Pastrimi i Qytetit  Zona Veriore "B" Qytet
Periudha: 5 muaj

Nr. Emertimi i shebimeve Njesi Sasi Cmimi Vlera

1 Mbledhja dhe grumbullimi i mbetjeve urbane në qytet Kazanë 36,000.00

2 Menaxhim e mirëmbajtje kazanësh Kazanë 100.00

3 Fshirje mekanike e rrugëve m2 8,100,000.00
4 Fshirje manuale e rrugeve m2 12,150,000.00
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4 Fshirje manuale e rrugeve m2 12,150,000.00

5 Mirembajtje 30% e rrugëve km 8,250.00 -

6 Larja e rrugëve m2 14,792,500.00

7 Diference transporti ne Landfill ton km 68,355.00
8 Depozitimi ne Landfillin Bushat ton 4,557.00

Shuma

TVSH 20% -

TOTALI

Ҫmimet janë sipas preventivit të kontratës së mëparshme

Preventivoi:

Ilo Hajkoja
Eva Pohja


